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CEDULA DE IDENTIDAD O RU.C.
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TENENCIA DE LA PROPIEDAD

1
2
3
4

UN SOLO PROPIETARIO
HERENCIA INDIVISA
VARIOS PROPIETARIOS

MODO DE PROPIEDAD

1
2
3

SOLO BLOQUES TERMINADOS)
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DATOS DE LA CONSTRUCCION
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